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Чемпіонат U-19
2018/19 2-й тур, Матч №11

П`ятниця, 17.08.2018, 14:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 28°C. Глядачі: 100

«Арсенал-Київ» Київ

2 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

1 Косяков Дмитро
2 Бобко Влад
3 Колесник Богдан
4 Петкус Андрій
5 Пашко Дмитро
6 Шевченко Дмитро
7 Тулін Дмитро (К)
8 Петренко Іван
9 Мазур Дмитро
10 Сухоручко Даниїл
11 Громок Денис

Запасні
12 Закорський Владислав
13 Давиденко Даніїл
14 Колесник Данило
15 Кіщук Микита
17 Дем'яненко Данило
18 Кириченко Роман
21 Костюк Дмитро

Тренер
Лень Юрій

12 Кравцов Павло
15 Доброхотов Ярослав (К)
2 Саєнко Данило
3 Любімов Радивон
17 Співак Ігор
13 Булгаков Єгор
16 Шамлі Олег
9 Бондар Владислав
7 Байдал Антон
8 Вискребенцев Андрій
11 Лукач Михайло

Запасні
1 Михайлов Дмитро
19 Романюк Богдан
21 Бібік Данило
14 Кошкош Іван
5 Курилець Денис
22 Лаптєв Сергій

Тренер
Гетьман Олексій

Арбітр:
Копмарь Валерій
Асистент 1:
Можарівський Максим
Асистент 2:
Міллєр Олександр
4-й арбітр:
Скобля Віталій
Спостерігач арбітражу:
Буренко Юрій
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 2-й тур, Матч №11
П`ятниця, 17.08.2018, 14:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 28°C. Глядачі: 100

«Арсенал-Київ» Київ 2 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
10 Сухоручко Даниїл 5'

2 Бобко Влад 10'

10 Сухоручко Даниїл 17'

21' 3 Любімов Радивон

38' 2 Саєнко Данило

38' 9 Бондар Владислав

42' 13 Булгаков Єгор

46' 3 Любімов Радивон
19 Романюк Богдан

9 Мазур Дмитро
14 Колесник Данило 51'

5 Пашко Дмитро 51'

56' 19 Романюк Богдан

5 Пашко Дмитро
17 Дем'яненко Данило 57'

64' 7 Байдал Антон

68' 17 Співак Ігор

7 Тулін Дмитро 73'

83' 16 Шамлі Олег
22 Лаптєв Сергій

2 Бобко Влад
13 Давиденко Даніїл 90+1'

90+2' 17 Співак Ігор

14 Колесник Данило
15 Кіщук Микита 90+3'

1 Косяков Дмитро 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


